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10.7 Organizuotos Užgavėnių kaukių dirbtuvės.

Žvėryno seniūnijos Sėlių seniūnaitės Ievos Dzedulionienės

Seniūnaičio ataskaita

Esu Vilniaus miesto Žvėryno gyventoja, Žvėryno seniūnijos Sėlių seniūnaitė ir Vilniaus Miglos gatvės gyventojų asociacijos 

pirmininkė. Veiklos labai persipinusios, visos jos nukreiptos į Šiaurinio Žvėryno gyventojų atstovavimą, bendruomenės 

telkimą, Sėlių seniūnaitijos teritorijoje esamų problemų identikavimą bei jų sprendimą. Tuo pačiu esu išrinkta į Vilniaus miesto 

savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą.  

Papuošta Šiaurinio Žvėryno kalėdinė eglė Paribio gatvėje, organizuotas kaimynų piknikas prie jos.

Per 2024 metus Vilniaus Miglos gatvės gyventojų asociacijai gavus finansavimą kartu su Šiaurinio Žvėryno 

bendruomenės savanoriais įgyvedinti 5 projektai - "Žvėryno alyvų terapija", "Šiaurinio Žvėryno futpongas", 

"Šiaurinio Žvėryno gervės ir ežiai", "Šiaurinio Žvėryno Gervių sodas" ir "Šiaurinio Žvėryno sodininkas".

Pastatytas stalo futbolo stalas;

Pastatytas stalo teniso stalas;

Sutvarkyta ir apželdinta vieša erdvė gyventojų pavadinta Gervių sodu;

Tęsiama priežiūra ankstesniais metais sutvarkytų viešų erdvių vadinamų "Šiaurinio Žvėryno paviljonas" ir 

"Vaikų sodas - Oazė";

Organizuota ir pravesta Šiaurinio Žvėryno gyventojų šventė "Kaimynų vakarienė.

Kasdieniai darbai yra Sėlių seniūnaitijos teritorijoje vykstančių teritorijų planavimo ir statybos procesų 

stebėjimas svetainėse planuojustatau.lt ir vilnius.lt bei jų analizavimas, raštų rašymas, lankymasis statybų 

aikštelėse, bendravimas su vystytojais, jų atstovais.

Dalyvavimas Žvėryno detalaus plano ir Žvėryno šiaurinės dalies detalaus plano koregavimų viešuosiuse 

svarstymuose, pasiūlymų teikimas raštu ir žodžiu.

Netinkamų Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ar Detaliųjų planų rengėjų atsakymų apskundimas 

Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos.

Dalyvavimas Žvėryno Sėlių seniūnaitijos teritorijoje rengiamų projektinių pasiūlymų viešuosiuose 

svarstymuose, pasiūlymų teikimas raštu ir žodžiu.

Dvišalių (Bendruomenė ir NT projekto plėtotojai) susitikimų organizavimas ir dalyvavimas juose, pagalba 

susikalbant bendruomenei ir NT projektų vystytojams.

Trišalių (Bendruomenė, NT projekto plėtotojai ir Vilniaus miesto savivaldybė) susitikimų organizavimas ir 

dalyvavimas juose, pagalba susikalbant ir randant visoms  šalims priimtinų sprendimų.

Sušaukta ir pravesta 5 (penkios) išplėstinės seniūnaičių sueigos, kuriuose kelti ne tik Sėlių seniūnaitijos bet ir 

Žvėryno rajono probleminiai klausimai.

Dalyvauta Vilniaus miesto savivaldybės Bendruomeninių organizacijų tarybos posėdyje. Posėdžių metu kelti 

Žvėryno Sėlių seniūnaitijai ir kitoms Vilniaus miesto seniūnaitijoms aktualūs klausimai.

Nuolatinis pasitarimas su Žvėryno seniūne ir seniūnijos darbuotojomis dėl einamų reikalų reaguojant į 

gyventojų žinutes - netrvarkingos šiukšliadėžės, neužbaigtas medžių genėjimas, kalėdinių eglučių išvežimas, 

pėsčiųjų takų apšvietimas, probleminių šaligatvių aptarimas.


		2025-03-03T08:18:09+0200




